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Generelt 
Teatrets ledelse og bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2020/21 for Foreningen Team Teatret. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de tilpasninger der følger af, at der er 
tale om et foreningsregnskab. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
foreningens aktiver og passiver samt resultatet. 
 
Vi har som ledelse for Foreningen Team Teatret udarbejdet billetsalgsopgørelsen for formidlingsordningen for 
tilskudsperioden 1. juli 2020 – 30. juni 2021 i overensstemmelse med Slots- og Kulturstyrelsen tilsagnsbrev af 
12. juni 2018 samt Slots- og Kulturstyrelsens vejledning af 4. august 2016 for formidlingsordningens pulje 2. 
 
Vi bekræfter, at billetsalgsopgørelsen m.v. for formidlingsordningen jf. note 2 med et samlet anvendt formid-
lingstilskud for teatersæsonen 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på DKK 215.215 er retvisende. 
 
Vi bekræfter desuden, at antallet af billetter solgt med rabat til børn og unge under 25 år samt billetter solgt 
under øvrige rabatformer er i overensstemmelse med regnskabet for Foreningen Team Teatret og at de solgte 
billetter med rabat opfylder kravene til minimumspris og minimumsrabat, jf. § 11 stk. 1 og stk. 4, nr. 1 og 2 i be-
kendtgørelse nr. 1261 af 13. december 2012 om formidlingstilskud til nedbringelse af billetpriser.  
 
Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Herning, den 23. september 2021 
 
Teatrets ledelse    
 
 

     

Dorthe Skøtt Bébe 
(Teaterleder) 

    

     
Bestyrelse     
 
 

    

Finn Sten Jakobsen  
(formand) 

 Kristina Taaning 
(næstformand) 

 Jens Henry Jensen 

     

Bo Jensen  Vibeke Lundbo  Kristina Kalhøj Sønderup 
 
 

    

Ernst B. Knudsen 
(byrådsudpeget) 

 John Thomsen 
(byrådsudpeget) 

 Susanne Johannsen 
(medarbejderrepræsentant) 
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Den uafhængige revisors påtegning 

   - 3 - 

 
 
Til medlemmerne i Foreningen Team Teatret 
                  
Konklusion 
Regnskabssammendraget, der omfatter sammendraget balance pr. 30. juni 2021 samt sammendraget re-
sultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 – 30. juni 2021, er uddraget af det reviderede regnskab for 
Foreningen TEAM TEATRET for året, der sluttede pr. denne dato. 
 
Det er vores opfattelse, at det medfølgende regnskabssammendrag i alle væsentlige henseender er konsi-
stent med det reviderede årsregnskab i overensstemmelse med kontoplan autoriseret af Kulturministeriet. 
 
Regnskabssammendrag 
Regnskabssammendraget indeholder ikke alle de oplysninger, der kræves ifølge kontoplan autoriseret af 
Kulturministeriet. Regnskabssammendraget og revisors erklæring herom kan derfor ikke læses som erstat-
ning for det reviderede regnskab og revisors erklæring herom. Regnskabssammendraget og det reviderede 
regnskab afspejler ikke indvirkningerne af begivenheder, der er indtruffet efter datoen på vores erklæring 
om det reviderede regnskab. 
 
Det reviderede regnskab og vores erklæring herom 
Vi har udtrykt en konklusion uden modifikationer i vores erklæring af 23. september 2021 om det revidere-
de regnskab. 
 
Ledelsens ansvar for regnskabssammendraget 
Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen af regnskabssammendraget i overensstemmelse med kontoplan 
autoriseret af Kulturministeriet. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om, hvorvidt regnskabssammendraget i alle væsentlige hense-
ender er konsistent med det reviderede regnskab på grundlag af vores handlinger, som er udført i overens-
stemmelse med International standard om revision (ISA) 810 (ajourført), Opgaver vedrørende afgivelse af 
erklæring om regnskabssammendrag. 
                  
 
Herning, den 23. september 2021 
 
Vistisen & Lunde 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32 
   

Carsten Bo Jensen. MNE-nr. 32231   
Statsautoriseret revisor    
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Foreningsoplysninger 
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Foreningen  Foreningen Team Teatret 
  Østergade 32 
  7400 Herning 
 
  Telefon:  97 12 55 77 
  Hjemmeside:  www.teamteatret.dk 
  E-mail:  mail@teamteatret.dk 
 
  CVR-nr.:  30 89 43 16 
  Hjemsted:  Herning 
  Regnskabsår:  1. juli til 30. juni 
 
 
Bestyrelse  Finn Sten Jakobsen (formand) 

Kristina Taaning (næstformand) 
  Jens Henry Jensen 

Bo Jensen 
Vibeke Lundbo 
Kristina Kalhøj Sønderup 
Susanne Johannsen (medarbejderrepræsentant) 
Ernst B. Knudsen (byrådsudpeget) 
John Thomsen (byrådsudpeget) 

 
 
Teatrets ledelse Dorthe Skøtt Bébe  
   
 
Revision  Vistisen & Lunde 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Guldborgvej 1 
  7400 Herning 
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Beretning 
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Teaterdrift i pandemiens skygge 
Teatersæsonen 2020/2021 passerer i pandemiens skygge. Ved sæsonens begyndelse er kulturlivet atter 
genåbnet efter forårets 2,5 måneders lange nedlukning. Men mange borgere er stadig hjemsendte, der er 
endnu ingen vacciner og teatret er underlagt skrappe restriktioner i forhold til afstand, kvadratmeter og 
værnemidler. Der hersker stor tilbageholdenhed blandt borgerne i forhold til at deltage i kulturlivet, og te-
atret bruger mange ressourcer på at sikre et trygt miljø. 
 
Restriktionerne til trods gennemføres størstedelen af teatrets forestillinger og aktiviteter frem til den 10. 
december. Her sker den næste store danske nedlukning og alle teatrets oplevelser for fysisk fremmødt pub-
likum bliver sat i stå. Efter årsskiftet skærpes myndighedernes anbefalinger, og de medarbejdere, der kan 
arbejde hjemme, bliver sendt hjem. Forventningerne er en nedlukning af kortere varighed, og myndighe-
derne insisterer på kun at se to uger frem ad gangen. Da de statslige hjælpepakker er bundet op på fort-
sættelse af aktiviteter for publikum, så snart den kulturelle nedlukning ophører, fortsætter teaterprodukti-
onen for lukkede døre for at sikre, at teatret kan åbne igen, så snart restriktionerne hæves.  
 
Da nedlukningen endnu ikke har fået en ende ultimo januar, besluttes det at lancere digital streaming af 
teatrets nye forestilling Mombie for at fastholde kontakten med teatrets publikum og omverdenen som så-
dan. Streamingløsningen gentages med forestillingen Hey Lin, hvor den digitale løsning udvides med online 
aftertalks mellem de unge publikummer, skuespillerne og teatrets dramapædagogiske medarbejdere. I april 
lempes restriktionerne nok til at teatret kan modtage hele skoleklasser i ”eksternt undervisningsrum”. 6. 
maj 2021 genåbner teatrene over hele landet, og resten af sæsonen gennemføres som planlagt, men fort-
sat med restriktioner på afstand og kvadratmeter, fokus på værnemidler og en reduceret publikumssøg-
ning. 
 
De mange nedlukninger har naturligvis sat sit store præg på sæson 2020/2021, men sæsonen har også væ-
ret præget af ny organisationsstruktur med ansættelse af forretningsfører, digitalisering af teatrets boghol-
deri og scenekunstnerisk udvikling.  
 
Trods sæsonens mange restriktioner, den lange periode med nedlukning og et reduceret publikumstal, ud-
viser resultatet for sæson 2020/2021 et overskud. Ultimo september 2020 åbner den nye statslige hjælpe-
pakke for kulturlivet Aktivitetspuljen til kulturaktiviteter. Team Teatret søger og får bevilget tilskud fra pul-
jen i alt fem gange i perioden september 2020-maj 2021. Puljens formål er at sikre fortsat publikumsrettet 
aktivitet på kulturområdet til glæde for publikum, arrangører og underleverandører under hensyntagen til 
COVID-19-restriktioner og -retningslinjer for eksempel med reduceret publikumskapacitet. Den statslige 
indrapportering og efterfølgende sagsbehandling er endnu ikke afsluttet, hvorfor regnskabet for bevillingen 
af midler fra Aktivitetspuljen for kulturaktiviteter endnu ikke er afsluttet. Sæsonens overskud hensættes til 
genopsætninger af de forestillinger, som måtte lukke ned i pandemiens første faser, så den store investe-
ring fra forgangne sæsoner ikke går tabt.  
 
Sæson 2021/2022 er begyndt med ophævelse af alle restriktioner. Hovedfokus for sæsonen bliver udfoldel-
sen af strategien i den nye egnsteateraftale med Herning Kommune og Ikast-Brande Kommune. En sæson 
med fokus på at skabe levende scenekunst og scenekunstnerisk formidling lokalt og nationalt og med et 
både nærværende og internationalt udsyn til gavn for både kunsten og borgerne. 
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Beretning 
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Genåbningen til trods er der dog stor sandsynlighed for, at også denne sæson på flere måder vil blive ramt 
af pandemiens skygge. Først og fremmest skal teatret genetablere sin relation til publikum. Både de, der 
kommer i deres fritid, og til skoler, institutioner og arbejdspladser. Der vil de kommende sæsoner skulle gø-
res en betragtelig indsats for at genmontere det oplevelsesorienterede mindset, som måneders nedlukning 
har frataget teatrets publikum. Dernæst vil der formodentligt forsat skulle træffes mange store beslutnin-
ger i kommende sæsoner, hvis pandemien fortsat blusser op og ned og således påvirker både publikums 
lyst og muligheder for at søge teatret og teatrets vilkår for at producere og præsentere levende scenekunst 
for publikum.  
 
Væsentligste aktiviteter i sæson 2020/2021 
Foreningen Team Teatrets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive egnsteatervirksomhed med 
fast spillested i Herning suppleret med turnévirksomhed. Pr. 1. januar 2021 er teatret tillige egnsteater i 
Ikast-Brande Kommune, med deraf følgende konkrete forpligtelser i form af forestillinger og workshops. 
Teatret driver Teams Teaterskole og har jf. egnsteateraftalen desuden mulighed for at arbejde med og styr-
ke både vækstlag, udvikling af nye formater og publikumsudvikling. 
 
Økonomiske nøgletal  
Omkostningsfordeling i kr. og procent af samlet beløb 
 

  Kr. % 
Egenomsætning i alt 5.154.477 34% 
Salg af forestillinger 82.500 1% 
Entreindtægter 219.140 1% 
Indtægt på øvrige aktiviteter  124.787 1% 
Statslige tilskud (excl. driftstilskud) 4.187.863 27% 
Kommunale tilskud (excl. driftstilskud) 94.982 1% 
Private sponsorer, fonde o. lign. 445.205 3% 
Offentlige driftstilskud i alt 10.063.769 66% 
Kommunalt driftstilskud (jf. egnsteaterafta-
le) 

7.405.470 49% 

Særligt statsligt tilskud (det tidl. amtstil-
skud) 

2.658.299 17% 

Omsætning i alt 15.218.246 100% 

Omkostningsfordeling i kr. og procent af samlet beløb 
  Kr. % 

Husleje 1.385.944 10% 
Produktion 1.202.178 8% 
Turnéomkostninger 159.057 1% 
Løn (faste og eksterne) 6.105.866 42% 
Øvrige omkostninger 5.575.052 39% 
Omkostninger i alt 14.428.097 100% 
Resultat 790.149  
 
Ny dramatik og nye kanaler 
I skyggen af corona-restriktioner og en lang nedlukning bød sæson 2020/2021 på ny dramatik og nye kana-
ler: 
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Kloder i gyldent rum (stationær) 
Urpremiere 24/9 2020 
Voksenforestilling. Dramatik med nykomponeret musik 
En sanselig forestilling om Else Alfelt, kunstneren der sammen med sin mand Carl-Henning Pedersen har sit 
eget museum i Birk. Forestillingen henter sin titel fra mosaikken Kloder i gyldent rum, som Else arbejder på, 
da publikum møder hende. Forestillingen skabes i nært samspil med Carl Henning Pedersen og Else Alfelts 
Museum og realiseres med støtte fra Augustinusfonden og Det Obelske Familiefond. 
Dramatiker og instruktør: Ebbe Støvring Knudsen. Scenograf: Rebekka Bentzen. Komponist: Ditte Rønn. 
Medvirkende: Marie Vestergård Jacobsen og Line Vejgaard Kjær. Musikere: Marike Sofie Güttner, Anna 
Klett, Ying-Hsueh Chen, Marie Louise Lind. Børneroller: Agnete Fredslund Schmidt og Laura Krath Pedersen 
/ Chili Mai Jakobsen og Mathilde Skytte Clausen 
 
Alting er mit (genopsætning og turne) 
Urpremiere 19. juni 2020 
Samproduktion med Teater O, Black Box Theatre, Nørregaards Teater. Fra 6 år. 
Alting er mit er en filosofisk fabel om at dele. En fantasifuld og absurd spejling af, hvor svært det kan være 
at dele sine ting med andre, men hvor nødvendigt det er, hvis vi alle skal være lykkelige. Forestillingen er 
produceret til turné som minimum i sæsonerne 2020/2021 og 2021/2022. 
Instruktør og dramatiker: Lars Dammark. Scenograf: Claus Helbo. Komponist: Johannes Smed. Dramaturg: 
Dorthe Skøtt Bébe. Kostumier: Malene Redder. Lysdesigner: Søren Lydersen. Medvirkende: Stig Reggelsen 
Skjold og Marie Vestergaard Jacobsen. 
 
Den store nissejagt (stationær i herningCentret) 
Premiere 1/12 2020 (nedlukket og aflyst fra 11. december 2020) 
En spændende jagt på mystiske nisser under gulvene i herningCentret bliver særligt eksklusiv, da corona-
restriktioner byder, at teatret kun må samle ganske få. Op til otte børn ad gangen følger med en juleXpert 
til udgravninger i centrets gange. Med særligt udstyr bliver børnene vidner til nisser, der bor i centret. Bør-
nene opfordres til at engagere sig i jagten og flere bidrager bagefter med særlige fund.  
Idé og manuskript: Stig Reggelsen Skjold. Scenografi: Malene Redder og Stig Reggelsen Skjold. Kostumede-
sign: Malene Redder. Medvirkende: Line Vejgaard Kjær, Marie Vestergård Jacobsen og Stig Reggelsen 
Skjold 
 
Mombie (stationær, men nedlukket fysisk) 
Digital urpremiere 27. januar 2021 (intern premiere 23. januar) 
Den tragikomiske gyser med et godt vrid på proportionerne skulle have haft premiere i marts 2020, men fik 
trukket tæppet væk under sig med den nationale nedlukning i første corona-bølge. I januar 2021 bliver 
Mombie igen ramt af en national nedlukning, der ikke når at blive ophævet i forestillingens spilletid og fo-
restillingen må i stedet møde sit publikum ved to livestreaminger. 
Dramatiker: Jeanette Munzert. Instruktør: Anne Zacho Søgaard. Scenograf: Laura Rasmussen. Komponist: 
Turkman Souljah. Medvirkende: Line Vejgaard Kjær, Hanne Windfeld, Stig Reggelsen Skjold og Marie Ve-
stergård Jacobsen 
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Hey Lin (stationær, men delvist fysisk nedlukket) 
Digital premiere 6. april 2021 (intern premiere 31. marts) 
I Hey Lin kommer vi indenfor i en ung, forvirret hjerne, på vejen fra barndommens leg til hen mod det 
menneske vi skal være resten af livet, og det menneske vi gerne vil vise andre, at vi er. Hey Lin er oprinde-
ligt den ene halvdel af forestillingen To hvide mænd, to dramatikerelevers midtvejsprojekt på dramatiker-
uddannelsen, som teatret realiserer sammen med Kolding Egnsteater i 2019. Manuskriptet vurderes efter-
følgende at have potentiale til at blive videreudviklet af dramatikeren til en hel forestilling. Prøverne på den 
nye forestilling begynder, mens landet endnu er lukket ned, uden at kende datoen for genåbningen. Re-
striktionerne fortsætter dog langt ind i spilleperioden, hvorfor de første opførelser af forestillingen er digi-
tale.  
Dramatiker: Lin Melkane. Instruktør: Petra Adlerberth-Wik. Scenograf: Lise Marie Birch. Medvirkende: Stig 
Reggelsen Skjold og Line Vejgaard Kjær. Lyddesign: Victor Dahl. Lysdesign: Morten Dorvin. 
 
Team Talent – Er der nogen? 
Team Teatrets Teaterskoles talenthold. Premiere den 5. juni 2021 i forbindelse med Kulturfest Herning, og 
igen den 7. og 8. juni i Teatersalen. 
Med udgangspunkt i deres egne improvisationer, tekster fra forskellige dramatikere, digte og sange spil-
ler Team Teatrets talenthold deres afgangsforestilling Er der Nogen? i begyndelsen af juni. 
Er der Nogen? er en forestilling om længsel, kærlighed og menneskets grundlæggende behov for at skabe 
mening i livet.  
Iscenesættelse: Marie Vestergård Jacobsen og Sune C. Abel. 
 
Scenekunstnerisk udvikling 
De pludseligt opståede pauser uden publikum betyder, at teatret i sæson 2020/2021 får ekstra tid til at ud-
vikle nye forestillinger. Således indledes der i februar prøver på forestillingen Jeg er mig, der har premiere i 
marts sæson 2021/2022. En lille smagsprøve på forestillingens præsenteres i forbindelse med sæsonpræ-
sentationen i juni.  
 
Gæstespil 
Team Teatret har i sæsonens løb suppleret sine egenproduktioner med en række gæsteforestillinger for 
både børn og voksne og lagt rammer til en række eksterne møder og rundvisninger. 
 
I juni 2021 deltog teatret i kulturfestivalen Kulturfest Herning som spillested for koncerter, teaterforestillin-
ger og spoken word events i teatrets gård og sal. 
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Opgørelse over antal forestillinger, andre aktiviteter, besøgende m.v. 
Scenekunstneriske forestillinger, opførelser og publikum 
  Produktion/forestilling Antal opførelser Antal publikum 
  (titel) Lokale Turné Lokale  Turné  
Egenproduktion: Kloder i Gyldent Rum 16  488   

Nyhedsteater - året der gik Aflyst pga Corona     
Mombie Aflyst pga Corona      
Mombie livestreaming 2   324   
Den Store Nissejagt 38  229   

  Team Talent – Er der nogen? 3  111   
Samproduktion Hey Lin 3   126   
  Hey Lin livestreaming 3   363    

Alting er mit (genopsætning) 6 21  90 1.680 
Gæstespil (indkøbt af teatret) Annas Verden 3   208   
  Viva la Frida 3   226   
  Kejseren 2   126   
  Hvis jeg bliver gammel 1   94   
  Mødre 3   137   
  Tvind - en musikalsk fortælling 2   144   
  Human in Balance 2   168   
  Pigen med bomberne 3   205                              
  En lille smule ubehag Aflyst pga Corona       
  W/hole Udsat pga Corona       
  Noget om antihelte Aflyst pga Corona       
  Walk Man Udsat pga Corona       
  Al Magt til Folket 3   230   
  Erna i Krig 3   125   
  Tango 1   25   
  Zenobia Udsat pga Corona       
  OpdagElse Udsat pga Corona       
  Prinsesse Carabou 1   47   
  [pAp]-[kAs] Udsat pga Corona       
  Romeo og Julie 1   62   
  To mand og en planke 2   84   
Total   70     3.536     
 
Andre aktiviteter (dvs. ikke scenekunstneriske forestillinger) 
Aktivitet  Målgruppe Antal deltagere 
Samtalesaloner (i samarbejde med FOF) Alle teaterinteresserede Aflyst pga corona 
Poetry Slam Yngre publikum 55 
Kvinder i kunsten 1 Alle interesserede, fokus på litteraturinteresserede 16 
Kvinder i kunsten 2 Alle interesserede, fokus på litteraturinteresserede 20 
Sæsonpræsentation Alle teaterinteresserede 65 
Kulturfest Herning Borgere i Herning Kommune 250 
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Belægningsprocenter - antal lokalt spillede på egen stationær scene (ikke-gratis forestillinger) 

Forestillinger Antal  Inviterede Betalende Antal 
pladser  Sædebelæg-

ning  
Værdi- 

  opførelser Publikum publikum i alt belægning 
Kloder i Gyldent Rum 16 138 350 960             50,83  36% 

Nyhedsteater Aflyst pga 
Corona         

Mombie Aflyst pga 
Corona         

Mombie livestreaming 2 5 324 600    
Hey Lin 3         
Hey Lin livestreaming 3 125 238 1500 24,20  16% 
Alting er mit 6 20 70 240 37,50  29% 
Annas Verden 3 7 201 231 90,04  87% 
Viva la Frida 3 0 226 288 78,47  78% 
Kejseren 2 23 103 192 65,63  54% 
Hvis jeg bli'r gammel 1 3 91 100 94,00  91% 
Mødre (delt med Herning Teater) 3 5 132 270 50,74  49% 
Tvind - the musical 2 2 142 170 84,71  84% 
Human in Balance 2 0 168 186 90,32  90% 
Pigen med bomberne (delt med Herning Teater) 3 26 179 270 92,30  66% 

En lille smule ubehag Aflyst pga 
Corona         

W/hole 
Aflyst pga 

Corona         

Noget om antihelte Aflyst pga 
Corona         

Walk Man Aflyst pga 
Corona         

Al magt til folket 3 0 230 270 85,19  85% 
Erna i krig 3 1 124 150 83,67  83% 
Tango 1 0 25 60 41,67  42% 

Zenobia Udsat pga 
Corona         

OpdagElse Udsat pga 
Corona         

Prinsesse Carabou   2 45 60             78,33  75% 

[pAp]-[kAs] Udsat pga 
Corona         

Romeo og Julie 1 10 52 69             85,36  75% 
 
Teams Teaterskole 
Også Teams Teaterskole har været påvirket af sæsonens restriktioner og nedlukninger. Efterårssæsonen 
2020 gennemføres med særligt fokus på afstand og afspritning. Ultimo oktober rykkede teaterskolen ende-
lig ind i de ny-renoverede lokaler i Smedegade på parkeringspladsen bag teatret, hvortil skolen også har få-
et et tilskud fra Fonden 1844 til yderligere renovering og udstyr. Her råder teatret nu over to mindre prøve-
sale, der primært bruges til teaterskoleundervisning, men også inddrages til prøver på teatrets egenpro-
duktioner og skuespillerensemblets træning. Undervisningen suspenderes fra medio december til ultimo 
april grundet den nationale nedlukning, men det lykkes heldigvis at genoptage undervisningen og også at 
gennemføre talentelevernes afgangsforestilling i juni 2021.  
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I sæson 2020/2021 har der i alt været 56 halvårs-elever på skolens løbende hold. 6 elever på skolens talent-
linje har premiere på deres afgangsforestilling i juni og i uge 27 bliver der afholdt Teatercamp for 50 børn 
og unge med Team Teatrets ensemble og teaterskolens dramapædagoger som undervisere. Herudover del-
tager skolens yngste og ældste Teen-elevers i workshops til forestillingen Jeg er mig, Teen yngste deltager i 
workshops og i opførelsen af gæstespillet Kejseren produceret af Livingstones Kabinet, Teen yngste og en 
række til lejligheden rekrutterede piger deltager i workshops på og opførelsen af Pigen med bomberne 
produceret af Mungo Park Allerød og Teatret st. tv.  
 
Teams formidling 
I sæson 2020/2021 har formidlingsindsatsen særligt været ramt af den reducerede mulighed for at mødes 
fysisk med børn og unge. Der har dog været følgende aktiviteter: Der arrangeres workshops for børn og un-
ge i forbindelse med efterårsferien, ungdomsforestillingen Hey Lin livestreames med efterfølgende online 
aftertalk med folke- og efterskoler, teatrets ungedramaturgiat deltager på Aprilfestivalen (i juni), der laves 
fantasirejse for de mindste under Kulturfest Herning i Simmelkær, hvor også teaterskolens elever deltager 
som teaterguider og teatret får bevilget 93.000 kr., fra Kultursamarbejdets pulje Kultur og sundhed til at la-
ve workshops for omegnsbyerne i forbindelse med gæstespillet Hvis jeg bliver voksen. Disse workshops 
flyttes dog til sæson 2021/2022, hvor også gæstespillet finder sted. 
 
Udviklings- og samarbejdsprojekter 
Kompetenceudviklingsprojektet Wired lander i 2020, pandemien til trods, endnu en projektpartner, nemlig 
FCM. Det viser sig dog meget vanskeligt at lave aftaler med en erhvervspartner, da store dele af erhvervsli-
vet er meget påvirkede af pandemien. Pilotdelen af projektet afvikles dog i efteråret 2020 med deltagelse 
af både Ensemble MidtVest, Team Teatret og Herning Vand. I begyndelsen af 2021 godkendes projektet 
som kulturaftaleprojekt støttet af Kulturministeriet, Herning Kommune og hele Kulturregion Midt- og 
Vestjylland bestående af Herning, Holstebro, Ikast-Brande, Lemvig, Ringkøbing-Skjern, Skive, Struer og Var-
de kommuner samt de fem projektpartnere.  
 
Brobygningsprojektet Team Peace rammes allerede i foråret 2020 af pandemien og den deraf følgende ud-
fordring med at komme i kontakt med målgruppen. I foråret 2021 gives der tilladelse til at gentænke pro-
jektet, som nu i højere grad forankres i skoleregi på Herningsholmskolen og projektets afslutning udskydes 
med 12 måneder. Projektet arbejder med brobygning mellem kulturlivet, unge på Holtbjerg og unge i re-
sten af kommunen i et samarbejde mellem Team Teatret, Helhedsplanen Plads til forskel og Ungdomssko-
len Ung Herning. Projektet løber over 3 år og forventes at styrke relationerne mellem teatret og en mål-
gruppe, der ikke er klassiske teatergængere. 
Team Teatret deltager i Ikast-Brande kommunes projekt Legekunst med dramapædagogiske ressourcer. 
 
Team Teatrets medlemmer 
Særligt for Team Teatrets medlemmer har der i sæson 2020/2021 været udbudt åben prøve på forestillin-
gen Kloder i gyldent rum og afholdt generalforsamling. Til årets generalforsamling stod sangerinden Bløm 
for aftenens musikalske underholdning. Medlemskabet blev fra sæson 2020/2021 koblet sammen med kø-
bet af årskort, således at køb af årskort automatisk inkluderer medlemskab. Medlemskabet kan dog også 
købes separat. Medlemstallet var ved sæsonens afslutning 227, hvoraf 96 er medlemmer og 131 er års-
kortholdere med medlemskab af foreningen. 
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Personale pr. 30/6 2021 
Dorthe Skøtt Bébe, teaterleder 
Andreas Carlsen, produktionsleder 
Mads Gammelmark, PR- og kommunikationsansvarlig 
Amalie Mose Klitgård, formidlingsmedarbejder 
Thomas Ravnsgaard, scenemester 
Susanne Johannsen, koordinator Salg & Økonomi 
Søren Lydersen, lystekniker 
Marie Vestergaard Jacobsen, skuespiller 
Line Vejgaard Kjær, skuespiller 
Stig Reggelsen Skjold, skuespiller 
Lisbet Gormsen, forretningsfører 
Alex Østergaard Hansen, adm. medarbejder (IT) 
Anna-Marie Houe, projektleder Wired 
Sarah Kathrine Daastrup Andersen, forhusmedarbejder 
Cecilie Relund, forhusmedarbejder 
Laura Sangild Nielsen, forhusmedarbejder 
Lærke Dørr Sørensen, forhusmedarbejder 
Madeleine Sandell, forhusmedarbejder 
Marcus Juul Nielsen, forhusmedarbejder 
Rebecca Bak Andersen, forhusmedarbejder 
Sanne Holly Johnson Lund, forhusmedarbejder 
Tanja Adamsen, forhusmedarbejder 
 
Bestyrelse pr. 30/6 2021 
Finn S. Jakobsen (Formand) 
Kristina Taaning (Næstformand) 
Vibeke Lundbo (Medlem) 
Jens Henry Jensen (Medlem) 
Bo Jensen (Medlem) 
Kristina Kalhøj Sønderup (Medlem)  
Susanne Johannsen (Medarbejderrep.) 
Ernst B. Knudsen (Kommunalt udpeget) 
John Thomsen (Kommunalt udpeget) 
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Årsregnskabet for Foreningen Team Teatret for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med kontoplan au-
toriseret af Kulturministeriet med de tilpasninger der følger af, at der er tale om et foreningsregnskab. 
 
Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og hensatte forpligtelser. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet når: 

· levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb 
· indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget. 

 
Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.  
 
 
Tilskud 
Tilskud indregnes på grundlag af tilsagnsskrivelser fra Herning Kommune og Slots- og Kulturstyrelsen.  
 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid. Brugs-
tid udgør: 
 Brugstid 
Indretning af lejede lokaler  ................................................................................................ 3 - 5 år
Turnévogne  ................................................................................................................................ 3 år
Driftsmateriel og inventar  ................................................................................................ 3 - 5 år
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger. 
 
 
Egenkapital 
Egenkapitalen består dels af den frie egenkapital fra akkumulerede resultater og dels af henlæggelser til fremti-
dige investeringer, særligt med henblik på udmøntning af strategien for Team Teatret. 
 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
 
 
Skat 
Foreningen er skattepligtig jf. Selskabsskattelovens § 1 stk. 1 nr. 6 af foreningens erhvervsmæssige aktiviteter.  
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 
REGNSKAB BUDGET REGNSKAB

2020/21 2020/21 2019/20
Foreningen Team Teatret DKK DKK DKK 1.000

219.140 368.514 234
215.215 145.000 179

82.500 125.000 101
205.710 224.000 82

14.059 24.000 0

Indtægter i alt 736.624 886.514 596

6.611.409 6.858.332 6.397
1.202.178 1.669.362 605

845.700 540.000 482
159.057 139.000 81
523.338 525.800 488
777.726 508.300 590

1.863.586 2.010.615 1.891
217.154 175.000 122

Udgifter i alt 12.200.148 12.426.409 10.657

Resultat før tilskud -11.463.524 -11.539.895 -10.061

7.380.470 7.415.290 6.907
25.000 0 0

2.658.299 2.646.807 2.625
4.417.853 1.428.000 133

Tilskud i alt 14.481.622 11.490.097 9.665

Resultat før finansielle poster 3.018.098 -49.798 -397

-27.949 -3.000 -9

Finansielle indtægter -27.949 -3.000 -9

Resultat før henlæggelser og skat 2.990.149 -52.798 -406

0 0 0
2.200.000 0 0

Henlæggelser -2.200.000 0 0

0 0 0

Årets skat 0 0 0

Årets resultat Foreningen Team Teatret 790.149 -52.798 -406

Anvendt henlæggelser ....................................................
Henlæggelser ..................................................................

Skat af årets resultat .......................................................

Tilskud, Slots- og Kulturstyrelsen ....................................
Andre tilskud ...................................................................

Renter mv. .......................................................................

Direkte forestillingsomkostninger ..................................
Køb af forestillinger mv. ..................................................
Turnéomkostninger ........................................................
Salgs- og markedsføringsomkostninger ..........................
Administrationsomkostninger ........................................
Lokaleomkostninger .......................................................

Billetindtægter ................................................................
Formidlingstilskud ...........................................................
Turnéforestillinger ..........................................................
Indtægter fra andre aktiviteter .......................................
Cafedrift ..........................................................................

Gager og honorarer ........................................................

Afskrivninger ...................................................................

Tilskud, Herning Kommune .............................................
Tilskud, Ikast/Brande Kommune .....................................

- 15 -
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Balance pr. 30. juni 
REGNSKAB REGNSKAB

Aktiver 2020/21 2019/20
DKK DKK 1.000

237.992 275
0 0

250.618 287

Materielle anlægsaktiver 488.610 562

63.372 40

Finansielle anlægsaktiver 63.372 40

Anlægsaktiver 551.982 602

15.482 6

Varebeholdninger 15.482 6

106.227 24
526.030 706
229.143 157

31.750 31

Tilgodehavender 893.150 918

6.317.909 2.295

Likvide beholdninger 6.317.909 2.295

Omsætningsaktiver 7.226.541 3.219

Aktiver 7.778.523 3.821

Likvide beholdninger .................................................................................

Deposita ....................................................................................................

Varelager, cafe ..........................................................................................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................................
Andre tilgodehavender .............................................................................
Forudbetaling, kommende produktioner .................................................
Periodeafgrænsningsposter ......................................................................

Indretning af lejede lokaler .......................................................................
Turnébiler ..................................................................................................
Driftsmateriel og inventar .........................................................................

- 16 -
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Balance pr. 30. juni 
REGNSKAB REGNSKAB

Passiver 2020/21 2019/20
DKK DKK 1.000

1.218.401 428
65.000 65

Egenkapital 1.283.401 493

Hensættelser
4.000.000 0

Hensættelser 4.000.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser
206.642 127

0 1.348
0 661

596.197 87
1.692.283 1.105

Kortfristede gældsforpligtelser 2.495.122 3.328

Gældsforpligtelser 2.495.122 3.328

Passiver 7.778.523 3.821

Eventualforpligtelser 
Særlige poster

Forudbetaling Slots- og Kulturstyrelsen ....................................................
Periodeafgrænsningsposter og mellemregninger ....................................
Anden gæld ...............................................................................................

Overført resultat .......................................................................................
Særlige reserver ........................................................................................

Hensættelser .............................................................................................

Leverandørgæld ........................................................................................
Forudbetaling Herning Kommune .............................................................

- 17 -
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Skøtt Bébe
Administrator
Serienummer: PID:9208-2002-2-391636362905
IP: 95.138.xxx.xxx
2021-09-24 12:10:49 UTC

Dorthe Skøtt Bébe
Daglig leder
Serienummer: PID:9208-2002-2-391636362905
IP: 95.138.xxx.xxx
2021-09-24 12:10:49 UTC

Kristina Thormod Taaning
Næstformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-430038063776
IP: 178.157.xxx.xxx
2021-09-24 12:58:51 UTC

Finn Sten Jakobsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-643373368039
IP: 86.52.xxx.xxx
2021-09-24 19:45:39 UTC

Vibeke Lundbo
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-603010142678
IP: 77.241.xxx.xxx
2021-09-25 08:50:28 UTC

Kristina Kalhøj Sønderup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-532732938020
IP: 91.207.xxx.xxx
2021-09-25 08:55:33 UTC

John Thomsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-038831945329
IP: 178.157.xxx.xxx
2021-09-25 13:58:54 UTC

Susanne Johannsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-757742755900
IP: 188.176.xxx.xxx
2021-09-27 12:43:40 UTC
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Ernst Brüchle Knudsen
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Bo Jensen
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Carsten Bo Jensen
Statsautoriseret revisor
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/YwFh/0w2TEpRJTR7l/dP6RfZ2GkzBy3fido45ZcB1jiGllm+huwngKDgn0rOWpVuCmJ5ihmD4C0
wCBO23xDukKItLmCUBBKThCfqFc2plHJuhKtPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MDU5MDA=
  document_digests 
  _challenge OFEzSUQtNFo0N1otQzZTTVgtRDZRMFMtU1VWRVgtRFZFVjQ=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNCAxMjoxMDoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 scW3AgE7pmt+o4aaKsJopsmi6zibxHwjX6dZnauLAEE=


 
BkQGwFfnoek5zhofyY3tIwHSsrDdTwJCFW4AJnLNq0xwAOT6OYzgIn8o5HNXWkKRkfDCsWXJlwr4
moZLPmjavps82dp4Pyh42rEwpQlUBOwYnGk/nIcuXJaYOAekyBHnekwNadPzSmkG28vHjefsuYpe
mn2xu/OzCzQK0pBXX8bwvxRHvjbCZPEQAaMLRZh6EUptdgKv6O6FI1eB5vLYp4J3yQb2BznRpgaE
iTWSUk1AbtqO57sWvzF5eP6z9Kq8CNl+FQ8ICtp4kmp8OzjpwlazH7/6v11zzj4finMgq1MaMqbz
ubgcDvn9GTMjxTTuS1CflimpcRvFTyX0C65TGw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MDU5MDQ=
  document_digests 
  _challenge NE1FRkstODZTQ1QtRENQSUctTFRURk4tMUFYQkktSlRVTEE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNCAxMjo1ODoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 jFj1TI7IUt8g7GI97r6BC8A6br51XwZncDBvUmP+nW8=


 
DFFPNlKpB+MKwCS8QlXeidjRwYMwaikWqDnJV0CpMuXgzS0kGu3TK9cUd0sujbhuXogdWbyq9289
E4WHS0S+yNy1UZEafAcn5FFkE36VknpUtEBYHkut/6P/EhmaYbu+eujLGEPS5geMlt2LXLYk44bV
ipbJaqeB6cQUpFiiolAb4HOL13f+DBMJ7Zg4Zm0lDiL2nbGwC/iThax2qAyhS+vjq1TXSnjLvBqW
njEMQmZUa0dj6cYJ84KoIfBW9xMRqAbkRVz9I9FuKizLJPOh7xmn3pjBFhFxgdsfHouEUnkPMo4V
R9JJqo+B7D4kv6J6tQj6gbybH2mV6/p3SdCiHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTIuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85Mi4w
  signingRequestId MTA1MDU5MDc=
  document_digests 
  _challenge SDVUQjctSjRUQ1MtSkU0M1EtVk1WVlotQzRGQVMtNDRYTlU=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNCAxOTo0MTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LjrT+UXeF7ozbhzFu/jvW9drQsn6+hpzkYPA4vcZaFY=


 
PIH4xP8WsZCOzSaW5s7uOR0TC0nLO0rhpxZ5hGPzs0tqxWkoK7WoZpNh5U3K/0oRfCDxU4R1/CGe
8YkiHYdOvE23V3R1no2t5xgY4W11PenRkJ//IniQVR7KfDYWbpbmesGRdlm4WRdJjGQE+cHLlSid
Acp+H75W6Ifv5t/OeoT1Sz9nBd5nD2QreLbLMiKCuWdp94PWlVsRJfuUtq+ZoE9eUjcUjvRwAkQO
N5FHwS0Y2rr5cVu71FTgNR33cFryjNW/u2TClSoiczD407DRuueD+8Mx+vJxM/SeqpLYoKYB7XyX
wd1VKmUQ30X5fdidcdp7Zz/ItqLdp0kf4r6VBQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA1MDU4OTk=
  document_digests 
  _challenge TUhJVDItNk03RTctTTIyU0ctRTJUNUYtQzFaQTItU1hGTEE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNSAwODo0OTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hhfdqRwHXWkGzGvL6ClCaG3UNR8WxXigjllchIdTDdk=


 
LED4XmshFik7WXqiRISj/CJeV4V5QySc20Td33k0uGw7fdzfSPTjjZ4AQH8NU6HYk4QE9opCINlx
qetcLYIcUkY50+7cR6GDcRfhyyL0a1hJtFDcTcTIs21183MVO0oDxdl1lx0LST/Eh7DLnuHCWJBd
CkGnkcHXsx6dwmipiWuHpmgmtKBWhHUTSyARzwBVwZTuPed7ubJHVHnul/BSmsdIZLGseoFjo4XD
9/biwrhzFKf35agC0hXkXSCtInunODhkfMmI8ItQxYCwDQYvEnInNGQQGcGyv7hPjNahybbz63pP
vzmlDBAQ/KgH7OOo3vOL6T2mto1q61ySznCcVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS4zOA==
  signingRequestId MTA1MDU4OTg=
  document_digests 
  _challenge RU1OMzYtSTJMNEstN1hYODItTThMUDMtU0NNRVMtVDE1MTE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNSAwODo0NDo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eqzJh7wm3tcHISRSbD08kvSNRA4QSvptVuDktRmwjq8=


 
f+G5F0RQnyDqKumVs6CesndZ3qYHJKXcGPICSYH3N/Eyo6qb2E9f2s2QyrSqqpcDyrZS0KPBzIdU
HqZ5bHz+TDq50PCh+mSWyDFtJWEO/6+NdPduYBTgiINbUAVrNUtoPVNNNj59uKBzcBwwzjPefSES
a1YkOGEV9e1RHP2T/FPlQWD+1p6x1YKuvQqBOV/Tcr1b5rHZyB5oa5zdbKY9gIaM0S4chWdddvdt
fAlxlKfM+j4e4ioCRBdezBA2V+nbdIKwfwP3OY4gFIUKW7tlnn3qCpQk6h62gSxOoI6AaUVzsHWT
KZn3pvZOVJnIgm6JyAzAWyrVe9WHmoemx3ILqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS4zOA==
  signingRequestId MTA1MDU5MDM=
  document_digests 
  _challenge SzI3SVMtRDA1VEYtUTZUV1ctTU0xSlEtRUcwS0MtMzFEN0E=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNSAxMzo1Nzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 cERriu5++wVgsOQh3W8uYQCV4NqMIHc/0Kqm9L+Xw1o=


 
ezGnvGVq6dzdg/7jQzsMyt3WPqvsIbb3qKJGBvObmwML3IxJHGqcwIlMQvuP92YBXzS3byQVzRYd
/CwpnXR3xM2oJk0aTug8QT1JjnPXO+qfq2R/N1WtBw0YdfUCN+zEJt0Eym4dkb13s9yKm1QDdXjl
C+zgOq47byjIN+rB9Px87dt9VmfsxzwX40yClrrB+enSphgc0YA3wVBwGlRLIO7y5Juv9Dmw1Opw
2tu8om0gLVXpOunO6vz3lkJfMJ2Pxi65QuHBCj6O6EJUw18ruziDuIPoWZaZLwUf4JJno3BIImOK
65G+lBJ+7W9h6t/8UFDn92xtmzBhTYby6+mOBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi4zMQ==
  signingRequestId MTA1MDU5MDg=
  document_digests 
  _challenge UVFRQ0ItSVRWRU0tNEVFMU8tWTBFSkctRVpDWUMtRFZVVUo=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxMjo0MjozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 5QU4UL097kuTN57tnp9z+P6kWWEAYvs+XBif8pJUW2Q=


 
LFjNPDBdnZJsuuAgAL3lNsj5yslvX1t1aRGqPZAdYjPK0q1ENU5CwHreE7QIQrDOcskuLC/FS9cq
RDnwm2xLU89XXSYYx8nBwaKNHMrTMM/o9guGA3Djtbvk7ZPoQf0XI6Cs1wQK9KiUl5500XQ6fpni
nG7u8jbhqXk/GqSMqo/15nd0yif6d1XxicTCEn9ERPSPytpj51IzZxIIpyuKI6p3CX0TBQnXV8xp
h4kMOJLtwZTV9NG+xbg7IaR8OMPxaOBoky9n2oyOI39cJX3zL5FOut8Rj9lvl7fk/QbD/myFK2Vu
EHOHESoiwVs1ZxbXFqTgsxtn6fEpC/27/siTPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS40Nw==
  signingRequestId MTA1MDU5MDI=
  document_digests 
  _challenge MktOUVotRTBGQVYtNlpXRkwtMjUwSTYtSlQzNlctTENYRzc=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxNDo1ODoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 pP4pT5r3eCfECqel2pSADBSc8Mtv8IyG8w4Nbk5xgZw=


 
qaYXRt6aEHh2wK7Wdd9SNXR04FIRaW+597is57FzK80c3T2c1roDffZXKrsWzhKX30xHLKhq6J/V
hWNjwA0EvoCgxuz6VSQ1T5FxLVVHZWTJ37gb6taFNSnBBl/u6ZElOUdlGmgZhFkKKPKAcYhBEeX3
fzErnsQX4ArSXVxAFLRn2vTPvZLf3go83czhAxY94/aF61+kLKYq0FPbh8oA6WFgfxXz0gNyQXRC
FJ4ZTIRZ9Xxhiw+r8PvQ3SXjYol9gHa3v9lLpIzM9HfzM2goCFuc9QCqc7gijyp778xK65tqgO/x
VYwkbRB6mwg/6q+7+5kOw+/uUygDKvCkWijaCA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MDU5MDY=
  document_digests 
  _challenge U1FUQzEtSzQ0REEtM1pBVE4tRFpLNEEtQzJHMEotSTFWNFE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNyAxODozNjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DxUxvGlXNorFqPG2l92sBrNFwtA/oc6flpGKL3CV1K0=


 
isBG+coxepS3XcUDqgBxG/vDcLct6Ks0s/RiST6YsYd58QJ/62IL7uQPRqRDnyoNpplY6GzSvim4
pfuX1IrnCyyzWhJCHO3DEPU5qPf7wWNDpZLaqKjgXhZbs58ChWZtPFzLtMcuFbkRbQh9quMhkrxS
JksL63udXSi055xWvLcLD/ofHKxvifvOFR1HEzZ9b4SXpyd2j1K1lNSOUqeDoq9YOlINr8w08pSs
n9yv/bPUzBunTlfoJL3v1MMcuNbsWdFBqYcWHnolqhkKyUxw0fvNgX37LfOG23pZyPl5EvDFoHRD
u4xWqUTkxGMhPWMdmoSn336Na7fNaf0KjiB+3A==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNS4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNDkuMC4yNjIzLjExMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1MDU5MDE=
  document_digests 
  _challenge OFZTTVMtRTVXRU0tTzgxNVEtOFpCNVctTFBJT0MtR1pXS1E=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yOCAxMzoyMjozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kOquYlUmBjL56GX8qkbzKs8qq+SHWCqlWQNKoXtwLEk=


 
L+PFq9XXFdfLyLzKnsBdsrVKr8KJn5LwjXHnYUqY3OFL2+bxcZS3AJ9H0bsa0Zx0dRsOEJCa+h7c
kNIWQGiK0xZlRq/U8hwGh+km1rop0hlws+xXxwxiyy1Y9TwStO/FYg9yRzZa6BbHEBtxSDPPVz1g
OZe1qEo4MEvPfWwagh+cdA25CKmOovSWhrwW+J1hwcEpYyqnc4S9rJpVVZ181IHZzz1BKpOO84wb
xVTQL39xevrJ/A13vT0FDiA3H2jq7B/uGlfpOzgg2K+P+SkXEuLacr/PrkBcd3SYqT+tVDAe6WCQ
c5BXGvtgzRf6CrQclL9ffzTzKiOscxjpqiooSg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMU1EVTVNRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmtWUVV6SXRVekZGU2tVdFR6ZEJVME10VjFFNE5sTXRTelJOTlRVdE5GaEZTMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIFNlcCAyOCAxNzo0Nzo0NCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2021-09-24 12:00:47 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Kristina Kalhøj Sønderup" at "ungkk@herning.dk"                                                   
  2021-09-24 12:00:47 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Vibeke Lundbo" at "vibeke@hjsk.dk"                                                                
  2021-09-24 12:00:47 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Dorthe Skøtt Bébe" at "dorthe@teamteatret.dk"                                                     
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Bo Jensen" at "bo@studio1-2.dk"                                                                   
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Jens Henry Jensen" at "jenshenry215@gmail.com"                                                    
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "John Thomsen" at "byrjt@herning.dk"                                                               
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Kristina Thormod Taaning" at "kristinataaning@hotmail.com"                                        
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Ernst Brüchle Knudsen" at "byrek@herning.dk"                                                      
  2021-09-24 12:00:48 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Finn Sten Jakobsen" at "fsj@recome.dk"                                                            
  2021-09-24 12:00:49 UTC   Susanne Svendsen                             A signing request email was sent to "Susanne Johannsen" at "susanne@teamteatret.dk"                                                    
  2021-09-24 12:02:13 UTC   Susanne Johannsen          95.138.210.198    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:03 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:09 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:03:55 UTC   Dorthe Skøtt Bébe          95.138.210.198    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 12:04:05 UTC   Dorthe Skøtt Bébe          95.138.210.198    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-24 12:04:54 UTC   Penneo system              95.138.210.198    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:10:49 UTC   Dorthe Skøtt Bébe          95.138.210.198    The signer signed the document as administrator, daglig leder, administrator, daglig leder, daglig leder, administrator, daglig leder  
  2021-09-24 12:30:41 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.119    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 12:30:44 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.108    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 12:57:51 UTC   Kristina Thormod Taaning   178.157.251.6     The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 12:57:55 UTC   Kristina Thormod Taaning   178.157.251.6     The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-24 12:58:10 UTC   Penneo system              178.157.251.6     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 12:58:51 UTC   Kristina Thormod Taaning   178.157.251.6     The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                                                
  2021-09-24 15:15:33 UTC   Bo Jensen                  83.92.85.145      The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 15:39:53 UTC   Bo Jensen                  83.92.85.145      The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 15:39:57 UTC   Bo Jensen                  83.92.85.145      The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:18 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:20 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 15:40:20 UTC   Penneo system              83.92.85.145      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 17:58:06 UTC   Jens Henry Jensen          66.102.9.16       The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 17:58:12 UTC   Jens Henry Jensen          66.102.9.19       The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 17:58:24 UTC   Jens Henry Jensen          66.102.9.22       The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 18:13:00 UTC   Jens Henry Jensen          66.102.9.19       The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 19:40:32 UTC   Finn Sten Jakobsen         86.52.26.201      The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-24 19:40:41 UTC   Finn Sten Jakobsen         86.52.26.201      The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-24 19:41:04 UTC   Penneo system              86.52.26.201      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-24 19:45:39 UTC   Finn Sten Jakobsen         86.52.26.201      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                           
  2021-09-25 08:24:25 UTC   Kristina Kalhøj Sønderup   91.207.2.118      The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:24:59 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:25:00 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:25:00 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:35:54 UTC   Kristina Kalhøj Sønderup   91.207.2.118      The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-25 08:36:36 UTC   Kristina Kalhøj Sønderup   91.207.2.118      The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-25 08:37:08 UTC   Penneo system              91.207.2.118      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:48:53 UTC   Vibeke Lundbo              77.241.136.46     The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-25 08:48:57 UTC   Vibeke Lundbo              77.241.136.46     The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:07 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:49:09 UTC   Penneo system              77.241.136.46     The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 08:50:28 UTC   Vibeke Lundbo              77.241.136.46     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                              
  2021-09-25 08:55:33 UTC   Kristina Kalhøj Sønderup   91.207.2.118      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                              
  2021-09-25 10:59:00 UTC   Finn Sten Jakobsen         86.52.26.201      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 10:59:02 UTC   Finn Sten Jakobsen         86.52.26.201      The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 13:56:14 UTC   John Thomsen               178.157.252.25    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-25 13:56:55 UTC   Penneo system              178.157.252.25    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-25 13:58:54 UTC   John Thomsen               178.157.252.25    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                              
  2021-09-26 13:01:50 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Bo Jensen" at "bo@studio1-2.dk"                                                          
  2021-09-26 13:01:50 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Jens Henry Jensen" at "jenshenry215@gmail.com"                                           
  2021-09-26 13:01:50 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Ernst Brüchle Knudsen" at "byrek@herning.dk"                                             
  2021-09-26 13:01:51 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Susanne Johannsen" at "susanne@teamteatret.dk"                                           
  2021-09-26 13:30:57 UTC   Bo Jensen                  5.33.40.85        The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-26 13:31:02 UTC   Bo Jensen                  5.33.40.85        The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 13:31:23 UTC   Penneo system              5.33.40.85        The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-26 19:56:56 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.110    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-26 19:57:16 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.120    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-26 19:57:28 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-27 12:41:47 UTC   Susanne Johannsen          188.176.19.127    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 12:41:58 UTC   Penneo system              188.176.19.127    The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 12:43:40 UTC   Susanne Johannsen          188.176.19.127    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                              
  2021-09-27 14:42:39 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.122    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-27 14:42:45 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:46:14 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:49:32 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:50:27 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:51:14 UTC   Jens Henry Jensen          74.125.208.115    The signing request email was opened by the signer                                                                                     
  2021-09-27 14:51:41 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:52:19 UTC   Jens Henry Jensen          35.184.238.160    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:52:43 UTC   Jens Henry Jensen          130.211.230.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:57 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:58 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:58 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:52:59 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:54:21 UTC   Penneo system              178.157.253.102   The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 14:57:47 UTC   Jens Henry Jensen          130.211.230.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:57:48 UTC   Jens Henry Jensen          130.211.230.102   The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:58:23 UTC   Jens Henry Jensen          35.184.238.160    The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 14:59:54 UTC   Jens Henry Jensen          178.157.253.102   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                              
  2021-09-27 17:53:07 UTC   Ernst Brüchle Knudsen      80.199.4.70       The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 17:53:41 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:11:38 UTC   Ernst Brüchle Knudsen      80.199.4.70       The document was viewed by the signer                                                                                                  
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
  2021-09-27 18:12:08 UTC   Penneo system              80.199.4.70       The document was viewed                                                                                                                
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